
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Maszewo uchwalonego uchwałą Nr IV/31/03 Rady 
Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 283, Nr 33, 
poz. 498) zmienionego uchwałą Nr XXXII/206/2018 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 26 czerwca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3551) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8818788-AD3F-40D7-A334-C04DBD16C599. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/75/2025 
Rady Miejskiej w Maszewie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Maszewie na 2025 rok 

TERMIN TEMATYKA 
 
I PÓŁROCZE  

 
1.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb. 
2.Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2024. 
3.Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na rok – przyjęcie dokumentu i 
przekazanie Radzie. 
4.Kontrola wykonania budżetu gminy za poprzedni rok – analiza sprawozdania 
finansowego. 
5.Wydanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za poprzedni rok oraz 
przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 
 

 
II PÓŁROCZE 

 
1.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb 
2.Ocena realizacji inwestycji: Budowa Gminnego Centrum Ratownictwa w Maszewie. 
3.Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej gminy: Zakład Komunalny w 
zakresie - oczyszczalnia ścieków pod kątem wydajności, sprawności technicznej 
oraz potrzeb związanych z niezbędną modernizacją. 
4.Analiza projektu budżetu gminy na rok 2026 i wydanie opinii na jego temat. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8818788-AD3F-40D7-A334-C04DBD16C599. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 
przedkładają radzie gminy swoje plany pracy, natomiast stosownie do zapisu § 43 ust. 2 Statutu 
Gminy Maszewo komisja działa na podstawie zatwierdzonego przez Radę rocznego planu pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8818788-AD3F-40D7-A334-C04DBD16C599. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy
	Uzasadnienie


		2025-02-26T12:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




